
UBND QUẬN LONG BIÊN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
 

Số:      /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Long Biên, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc triệu tập giáo viên tham gia bồi dưỡng học sinh  

Câu lạc bộ môn học em yêu thích vòng 2 cấp Quận năm học 2024-2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LONG BIÊN 

Căn cứ Thông tư số 17/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành Qui chế thi chọn học sinh giỏi Quốc gia; 

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-PGDĐT ngày 30/5/2024 của Phòng Giáo dục 

và đào tạo (GDĐT) quận Long Biên về việc bồi dưỡng và thi chọn học sinh giỏi 

các môn văn hóa và khoa học năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của tổ THCS. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập giáo viên tham gia bồi dưỡng học sinh tại Câu lạc bộ 

môn học em yêu thích vòng 2 cấp Quận năm học 2024-2025 gồm 35 ông (bà) là 

chuyên viên phòng GDĐT; cán bộ quản lý, giáo viên, nguyên giáo viên các 

trường THCS trên địa bàn Quận (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các giáo viên tham gia bồi dưỡng học sinh tại Câu lạc bộ môn 

học em yêu thích nghiêm túc thực hiện nhiệm vụ theo lịch quy định của Ban chỉ 

đạo. 

 Điều 3. Bộ phận THCS, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và bộ phận tài vụ 

phòng GDĐT chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, (02b). 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

Đào Thị Hoa 
 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA DẠY  

CÂU LẠC BỘ MÔN HỌC EM YÊU THÍCH CẤP QUẬN (VÒNG 2) 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGD ngày      /      /2024 

của phòng Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên) 
 

STT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị công tác Môn dạy 
Ghi 

chú 

I Cán bộ quản lí, giáo viên trường THCS    

1.  Lê Mạnh Hùng CV Phòng GDĐT 

Toán 

 

2.  Nguyễn Bá Minh GV Trường THCS Thạch Bàn  

3.  Hồ Thị Thu Hà GV Trường THCS Chu Văn An GVCN 

4.  Trần Văn Đô GV Trường THCS Ngọc Thụy  

5.  Nguyễn Thị Hoàn Cẩm CV phòng Giáo dục và Đào tạo 

Ngữ văn 

 

6.  Nguyễn Thị Tuyết GV Trường THCS Thạch Bàn  

7.  Nguyễn Thị Minh Ngọc GV Trường THCS Sài Đồng  

8.  Doãn Thị Xuân Thanh GV Trường THCS Ái Mộ  

9.  Lê Thị Hồng Đăng TGV Trường HCS Chu Văn An GVCN 

10.  Nguyễn Phương Anh GV Trường THCS Chu Văn An 

Tiếng Anh 

 

11.  Bùi Thị Nguyên Ngọc PHT Trường THCS Nguyễn Gia 

Thiều 
 

12.  Phạm Thị Thanh Dung GV Trường THCS Phúc Lợi GVCN 

13.  Phạm Thị Thuý Nga GV Trường THCS Nguyễn Gia Thiều  

14.  Đoàn Thị Lê GV Trường THCS Long Biên  

15.  Nguyễn Thị Thương GV Trường THCS Chu Văn An Năng lượng 

và sự biến đổi 

GVCN 

16.  Vũ Thị Hạnh GV Trường THCS Ái Mộ  

17.  Nguyễn Thị Hồng GV Trường THCS Nguyễn Gia Thiều Chất và  

sự biến đổi 

của chất 

 

18.  Nguyễn Thị Thanh Mai GV Trường THCS Long Biên GVCN 

19.  Nguyễn Ngọc Anh GV Trường THCS Cự Khối 

Vật sống 

 

20.  Phan Thị Thanh Hiền GV Trường THCS Việt Hưng GVCN 

21.  Vũ Thị Hương GV Trường THCS Ái Mộ  

22.  Nguyễn Thị Phượng GV Trường THCS Gia Thụy 

Lịch sử 

 

23.  Phùng Thị Ánh Tuyết GV Trường THCS Gia Thụy GVCN 

24.  Hoàng Thị Thắm GV Trường THCS Ngô Gia Tự  

25.  Hoàng Thị Tuyết PHT Trường THCS Chu Văn An 

Địa Lý 

 

26.  Ngô Thị Chung Hậu GV Trường THCS Ái Mộ GVCN 

27.  Nguyễn Ninh Chi GV Trường THCS Nguyễn Bỉnh 

Khiêm 
 

28.  Lưu Thị Huyền GV Trường THCS Ái Mộ 

GDCD 

 

29.  Nguyễn Thị Bích Ngân PHT Trường THCS Phúc Đồng  

30.  Phạm Thuỳ Dương PHT Trường THCS Lý Sơn  

31.  Vũ Thị Phượng GV Trường THCS Gia Thụy GVCN 

32.  Hoàng Thanh Xuân GV Trường THCS Bồ Đề 
Tin học 

 

33.  Phạm Bá Binh GV Trường THCS Chu Văn An GVCN 

II Mời các ông (bà) có tên sau tham gia dạy CLB  

1. Đào Thị Tám Nguyên GV trường THCS Cự Khối Hoá học  

2. Lê Kim Oanh Nguyên GV trường THCS Ngọc Thụy Địa lí  

(Danh sách gồm 35 người) 


		2024-12-03T17:37:45+0700


		2024-12-03T17:42:06+0700


		2024-12-03T17:43:47+0700


		2024-12-03T17:43:47+0700


		2024-12-03T17:43:47+0700


		2024-12-03T17:43:47+0700




